

## アレルギー表示一覧（特定原材料8品目）

\*各商品の原材料についてアレルゲン表示は以下の通りですが、他の商品と共通の調理設備・調理器具を用いて調理しております。

ねぎ焼	お好み焼	焼そば
<p>いかねぎ</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>牛肉ねぎ</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>豚肉ねぎ</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>すじねぎ</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>えびねぎ</p> <p>小麦 たまご 乳 えび</p> <p>帆立貝ねぎ</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>かきねぎ</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>デラックスねぎ</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>海鮮デラックスねぎ</p> <p>小麦 たまご 乳 えび</p> <p>ハイデラックスねぎ</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>宅配 ミックスねぎ</p> <p>小麦 たまご 乳 えび</p>	<p>いか玉</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>牛肉玉</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>豚肉玉</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>すじ玉</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>えび玉</p> <p>小麦 たまご 乳 えび</p> <p>帆立貝玉</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>かき玉</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>デラックス玉</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>海鮮デラックス玉</p> <p>小麦 たまご 乳 えび</p> <p>ハイデラックス玉</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>宅配 ミックス玉</p> <p>小麦 たまご 乳 えび</p>	<p>焼そば</p> <p>小麦 乳</p> <p>マヨネーズに卵を含む。</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>オムそば</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>デラックス焼そば</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>デラックスオムそば</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p><b>鉄板焼・一品</b></p> <p>いか塩焼</p> <p>小麦 たまご</p> <p>マヨネーズ・ドレッシングに含む。</p> <p>帆立貝塩焼</p> <p>小麦 たまご</p> <p>マヨネーズ・ドレッシングに含む。</p> <p>とん平</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>おつまみキムチ</p> <p>小麦</p> <p>おつまみきゅうり</p> <p>小麦</p> <p>しょうゆに含む。</p>
トッピング類	主要食材	
<p>目玉焼</p> <p>たまご 小麦</p> <p>ソース、またはしょうゆダレに含む。</p> <p>チーズソース</p> <p>乳</p> <p>明太ソース</p> <p>小麦 たまご えび</p> <p>スライスもち</p>	<p>お好み焼粉</p> <p>小麦 たまご 乳</p> <p>しょうゆダレ</p> <p>小麦</p> <p>ソース・焼そばソース</p> <p>小麦</p> <p>マヨネーズ</p> <p>小麦 たまご</p>	<p>焼そば麺</p> <p>小麦 乳</p> <p>天かす</p> <p>小麦 たまご</p> <p>紅しょうが</p> <p>ごまドレッシング</p> <p>小麦 たまご</p>

原材料には含まれませんが、製造ラインではこちらを含む食品の扱があります。